
 

 

 

 

 

 

 

 

О наделении правом по оценке выполнения нормативов испытаний (тестов) 

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса  

«Готов к труду и обороне» (ГТО) 

В соответствии с пунктом 6 Порядка наделения образовательных 

организаций и иных организаций, учредителем которых является Министерство 

спорта Российской Федерации, других образовательных организаций высшего 

образования правом по оценке выполнения нормативов испытаний (тестов) 

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду  

и обороне» (ГТО), утвержденного приказом Министерства спорта Российской 

Федерации от 23 июля 2018 г. № 676 (зарегистрирован Министерством юстиции  

Российской Федерации 21 сентября 2018 г., регистрационный № 52205), 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Наделить правом по оценке выполнения нормативов испытаний 

(тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду  

и обороне» (ГТО) федеральное государственное бюджетное учреждение 

профессиональную образовательную организацию «Брянское государственное 

училище (колледж) олимпийского резерва». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить  

на заместителя Министра спорта Российской Федерации О.Х. Байсултанова. 

 

Министр                                                                                                   О.В. Матыцин 

 


	1

